

# "לדורות"

## סיפורי החיים של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת/השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור זיכרון השואה ובהנחלתו לדורות הבאים. לכן, המידע על קורותיהם של הניצולים חיוני מאוד לחוקרים ולבני הדורות הבאים. בעזרת מידע זה אפשר יהיה להכיר את הסיפורים הפרטיים המרכיבים את התמונה הרחבה של תקופת השואה. לסיפור האישי שלכם יש חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד שכתובתו [www.ledorot.gov.il](http://www.ledorot.gov.il). אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

### שם משפחה ושם פרטי כיום

שם משפחה: ש"ס	שם פרטי: ה"ס
---------------	--------------

### פרטים אישיים לפני השואה ובתקופתה

יש לרשום שמות ומקומות באותיות דפוס (גם בלועזית) במקומות המסומנים. חובה למלא את השדות המודגשים.

שם משפחה לפני המלחמה או בתקופתה: ש"ס	בלועזית: OSTER	שם נעורים: ש"ס
שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה: ה"ס	בלועזית: HADASA	מין: ז'   תאריך לידה: 11/9/38
מקום לידה (ישו, מחוז): א"צ יו"ס	בלועזית: LEZAJSK	ארץ לידה: פולין
שם פרטי של האב: יצחק אלוזי	שם פרטי ושם נעורים של האם: אסתר אלבי אקס	
שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):		שם נעורים של האישה:
מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישו, מחוז): א"צ יו"ס	בלועזית: LEZAJSK	ארץ המגורים: פולין
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:	מקצוע לפני המלחמה:	חבר בארגון או בתנועה:
מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישו, מחוז, ארץ): א"צ יו"ס		
האם היית בגטאות? אילו ומתי?		
האם היית במחנות? אילו ומתי? מחנה: כפר הירוק		
מקום השחרור: קנדה - טורונטו	לאן עברת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?	תאריך השחרור: 1/1/48
האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה? (אם עלה בדרך הים) ש"ס	שנת העליה: 1948	שם האנייה: ק' אמיליה
מקומות/מחנות בדרך לארץ ישראל: פולין, אזורי אולם		



אחרי השתתף במחנה קונצנטרציה, אביו נשאר בגטו  
הוא נשאר חיוני עד יום קצו, אביו נהרג עם האסירים  
(לש המלחמה הסגורה)

אנחנו עברנו קדנציה (אחרי סוכות) שקנה תודה  
אחרי כן <sup>היה</sup> אזור, מכאן גם עונו דברים אלו אצלנו,  
דברים המלחמה אלו הם לשם.

בשנת 1946 חזרנו לארץ אצלנו.  
אז חזרנו אל הגוף הקדמני (הצבא) במילואים  
לארץ ושם חזרנו דממה זקונים.

אנא ספרי על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ  
(ציוני דרך: השחרור וחזרה הביתה, חיים אחרי המלחמה, בריחה, העפלה/עליה):

היינו במחנה זקונים ואם אנו לאהבה בק  
אנחנו, ארמון - שם הוא חזר מארץ ארמון  
לארץ חזרנו לאהבה זקונים "קאמילה".

אנא ספרי על חיך בארץ  
(ציוני דרך: לימודים/תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה/דורות המשיך וכו'):

במחנה ארמון ארמון היה ארמון. אנחנו קהל  
אנחנו במחנה ארמון ארמון ארמון ארמון ארמון  
וארמון. אנחנו ארמון ארמון ארמון ארמון ארמון  
במחנה ארמון ארמון ארמון ארמון ארמון ארמון.